
Achizitia de materiale pentru Centrul After School din loc. Surdesti

I.D.: 85921174

Data publicarii	16.08.23	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.312,00 RON - 9.312,00 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Se vor furniza urmatoarele materiale: ADEZIV POLISTIREN -108 saci x 39 lei =4212 LEI DECORATIVA 25 kg -26 galeti x140 lei =3640 LEI AMORSA DECORATIVA -3 galeti x 220 lei =660 LEI BANDA HARTIE -10 bucati x 10 lei = 100 LEI FOLIE MASCARE -10 bucati x 18 lei = 180 LEI AQUA LAC 5 litri -1 buc x 200 lei = 200 LEI COLTAR PLASA -15bucati x 8 lei = 120 LEI PLASA FIBRA (50mp) -1 rola 50mp x 4 lei =200 LEI Total : 9312 lei conform ofertei prezentate in vederea efectuarii lucrarilor de reparatii ce se impun la Centrul Afeter School din localitatea Surdesti
